ЗАЯВЛЕНИЕ                                           Начальнику ОООСиУТ
 от _________                                           Кожельцовой О.В.
           (дата)                                                              ________________________________

(Фамилия, Имя, Отчество)

      ___________        года рождения

      ________________________________
                                                                                    ( Адрес регистрации, проживания)

       _______________________________

(моб. телефон, дом. телефон)
Прошу выдать справку о работе, дающей право на пенсию по возрасту в соответствии со статьями 12 (пункты «а» и «б») и 15 Закона Республики Беларусь «О пенсионном обеспечении» для предоставления в ________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Справку выслать по указанному адресу или выдать на руки.

(нужное подчеркнуть)

К заявлению прилагаю:

1. копию трудовой книжки - 1 экз. на _____ листах,
2. копия паспорта (стр.31) - 1 экз. на 1 листе.
      ________________

_________________________________
              (Подпись)

(Фамилия, инициалы)